
RBK Arbetsschema 2020
Så här ser årets arbetsuppgifter ut för RBK. Tränare/ lagledare har till ansvar att fördela ut arbetsuppgifterna till laget. Kolla antalet hemmamatcher och fördela ut

så att alla familjer i mesta möjliga mån får lika många arbetsuppgifter att utföra. Lista finns på laget.se, så om man inte kan utföra sin arbetsuppgift kan man ju byta

både inom sitt eget lag men även lagöverskridande bara arbetet blir gjort. 

Lag Städdag Plan Bingo Städ omklädningsrum Bingo Höst Bingo Vår Ansvariga

Inne och Ute Sommar 2020 2021

Damlaget X X 23, 30, 37 X X Stefan Söderberg/

PO Bengard, Tommy Selling

Ragunda Pojkar X X 25, 32, 36, 38 X X Mattias Sundin, Micke Åström

P 08/09

Ragunda Lions X X 26, 31, 33, 39 X X Monica Amrén/Patrik Nordvall

P 10/11 

Mix 12/13 X X 24, 27, 34, 40 X X Mattias Lindstein, Tommy Selling

A-laget X 22, 28, 29, 35 X X Mattias, Timmo, Kalle, Lasse

Röjar/Städdag Arbetsdag för alla som kan

Bingo Sommar* 3 personer från ansvarigt lag behövs. Start 18.15 på Bilbingoplan nedanför Kommunhuset för att vara kontrollant - instruktioner ges på plats

Städ omklädningsrum Valfritt antal personer städar omklädningsrummen med tillhörande toaletter och kök. Ta ut sopor och dra soptunnan till vägen vid tömning.

Nyckel hämtas hos tränare

Om du ser att det börjar ta slut på städmaterial kontakta Mattias Lidstein

LISTA SKALL signeras efter utförd städning hänger på insidan av dörren i omklädningsrummet

Bingo Höst 2020 * 2 personer från ansvarigt lag behövs, man infinner sig 18.20 på Centrum för att vara kontrollant - instruktioner på plats

Bingo vår 2021* 2 personer från ansvarigt lag behövs, man infinner sig 18.20 på Centrum för att vara kontrollant - instruktioner på plats



Fika hemmamatcher* Alla lag som har hemmamatcher ansvarar för att fika säljs.

Instruktioner om fikat:

Kioskinstruktioner

* Viktigt att alla ansvarar för sin egen tid! Kan man inte får man själv byta med någon. 

* Kaffe och festis finns på klubbhuset. Varje lag ser till att det är påfyllt innan man lämnar, inköp görs på ICA av tränare.

* Tränarna har nyckel till kiosken och klubbhuset där vi kokar kaffe.

* Den som ansvarar för kiosken under matchen, fixar själv fikabröd (bakat eller köpt till egen kostnad!) Samt ta med mjölk till kaffe. 

* Var ute i god tid. Senast 1 timme före matchstart. (För att hinna koka kaffe och ordna fikat.)

* Vid fint väder står vi utanför kiosken med ett bord och säljer fika. 

* Kaffe, kaka, festis kostar 10 kr/st 

* Ett skrin med 200:- i växel finns inlåst i materialrummet.

Pengarna man sålt för redovisas och lämnas till tränare snarast efter matchen. Skrinet sätts åter med 200:- i växel till nästa match.

* Se till att du städar och lämnar det fint efter dig. 

* Tränarna låser efter er. 

* Obs! Flyttas matchen, flyttas också din tid till det nya datumet! 

* Beroende på hur restiktioner kring corona ser ut återkommer vi med besked om detta blir av eller ej

Också viktigt att vi städar extra noga under denna tid


